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13 października 2017

Żyj zdrowo – spotkanie edukacyjne dla kobiet i konkurs
z nagrodami

Świętokrzyskie Centrum Onkologii  wraz z partnerem – Obwodem Lecznictwa Kolejowego
SPZOZ w Skarżysku Kamiennej  zaprasza na spotkania edukacyjne (16 i 17 października) dla
kobiet i mężczyzn z gminy Wąchock, dotyczących profilaktyki raka piersi. Spotkania są
bezpłatne, uczestnicy mogą wziąć udział w konkursie i wygrać sprzęt AGD – za najciekawsze
hasło zachęcające do badań mammograficznych.

Spotkanie edukacyjne 16 października skierowane jest do pań w wieku 50 – 59 lat,
dotyczyć będzie profilaktyki raka piersi w ramach projektu „ Żyj zdrowo – wsparcie
profilaktyki raka piersi w Subregionie Północnym”. W programie informacje o czynnikach
ryzyka zachorowania na raka piersi, nauka zdrowego stylu życia, czujności onkologicznej,
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samobadania piersi i samoobserwacji swojego organizmu. Uczestniczki spotkania otrzymują
materiały piśmiennicze i edukacyjne na temat profilaktyki raka piersi. Będą mogły wziąć
udział w konkursie na hasło zachęcające do badań. Na autorkę najciekawszego hasła czeka
nagroda – sprzęt AGD. Wąchock, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościelna 7, godz.
17.00 – 21.00.

17 października odbędzie się spotkanie edukacyjne dotyczące profilaktyki raka piersi w
ramach projektu „Żyj zdrowo – wsparcie profilaktyki raka piersi w Subregionie Północnym”.
W programie informacje o roli mężczyzny w zdrowiu intymnym kobiety, czynnikach ryzyka
zachorowania na raka piersi, nauka zdrowego stylu życia, czujności onkologicznej,
samobadania piersi i samoobserwacji swojego organizmu. Uczestnicy spotkania otrzymują
materiały piśmiennicze i edukacyjne na temat profilaktyki raka piersi oraz mogą wziąć
udział w konkursie na najciekawsze hasło zachęcające panie do badań profilaktycznych. Na
autora najciekawszego hasła czeka nagroda – sprzęt AGD. Wąchock, Miejsko – Gminny
Ośrodek Kultury, ul. Kościelna, godz. 17.00 – 21.00.


